MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO Nº 304/2011.

EMENTA: Aprova relatório final do Curso de Especialização  em

Matemática Comercial e Financeira, realizado sob a

responsabilidade do Departamento de Matemática

desta Universidade.

O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da

Universidade Federal Rural de Pernambuco, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando os

termos da Decisão Nº 046/2011 do Pleno deste Conselho, em sua II Reunião Extraordinária, realizada

no dia  23 de novembro de 2011, exarada no Processo UFRPE Nº 23082.004933/2011,

R E S O L V E:

Art. 1º - Aprovar, em sua área de competência, o relatório final do

Curso de Especialização em Matemática Comercial e Financeira, sob a responsabilidade do

Departamento de Matemática desta Universidade, realizado no período de 17 de março de 2007 a 19

de julho de 2008, com carga horária total de 370 (trezentas e setenta) horas/aula, aprovado pela

Resolução nº 28/2008 do  Conselho de Ensino Pesquisa e Extensão - CEPE, datada de 26 de

fevereiro de 2008, tendo como Coordenador Geral ADEMIR GOMES FERRAZ, conforme consta no

Processo acima  mencionado.

Art. 2º - Autorizar, a Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

desta Universidade, a conceder aos concluintes abaixo relacionados, do Curso de Especialização de

que trata o artigo 1º desta Resolução, os respectivos Certificados e possíveis Históricos Escolares:

01. ALEXANDRE MARCELINO DE LUCENA

02. ÂNGELO ACÁCIO ARAÚJO SILVA

03. ANTÔNIO THASSO RODRIGUES MOURA

04. ANUSCA CARDOSO DA SILVA

Confere com o original assinado pelo Reitor e arquivado nesta Secretaria Geral.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

(CONTINUAÇÃO DA RESOLUÇÃO Nº  304/2011 DO CEPE).

05. ARCELINO JOSÉ DA SILVA

06. AUZENITA ALVES DOS SANTOS

07. BRUNNO CÉZANNE DE SOUZA ALEXANDRINO

08. CARLA MARIA NUNES DE ALBUQUERQUE

09. CARLOS ALBERTO DA SILVA

10. CARLOS ROBERTO DA FONSECA

11. CÁSSIO LUIZ DE GUSMÃO FERREIRA

12. CÍCERO CARLOS RAMOS DE BRITO

13. CRISTIANE DE ARIMATÉA  ROCHA

14. ELI MARCUS FERNANDO DA SILVA

15. EMERSSON  RODRIGUES DE SOUZA

16. ERNANDES OLIVEIRA  DA SILVA

17. FÁBIO BELARMINO BEZERRA

18. FÁBIO DOS SANTOS CHAGAS

19. FRANCISCO NOGUEIRA  LIMA JÚNIOR

20. GUILHERME FREIRE SANTIAGO

21. JANE ANNE SENA DA SILVA

22. JOAQUIM RIBEIRO GOMES NETO

23. JOSÉ ADRIANO ALVES DE AMORIM

24. JOSÉ FRANCISCO TRINDADE

25. JOSÉ LENADRO DA SILVA

26. JUCIMAR JOSÉ BARBOZA

27. LAEDSON SEVERINO DA SILVA

28. LEANDRO DE CASTRO PEREIRA

29. LEONILDO DE FRANÇA

30. LUIS RODRIGO D’ANDRADE BEZERRA

31. MARCELO SILVA  TORRES

32. MARCOS JOSÉ DOS SANTOS

33. MARIA ALEXANDRA DOS SANTOS

34. MARIA JACILENE BEZERRA DA SILVA

35. MARIANA CAMPOS CAVALCANTI

36. MARINEZ LIMA DA SILVA

37. OTACÍLIO BARBOSA DA SILVA FILHO

38. ROGÉRIO NOGUEIRA DE FIGUEIREDO

39. ROSIANE DE OLIVEIRA SILVA

40. SEBASTIÃO SOARES BATISTA ARREGUY

Confere com o original assinado pelo Reitor e arquivado nesta Secretaria Geral.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA GERAL DOS CONSELHOS DA ADMINISTRAÇÃO SUPERIOR

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

(CONTINUAÇÃO DA RESOLUÇÃO Nº 304/2011 DO CEPE).

41. SILVANA MARIA DOS SANTOS

42. TEREZA MABEL SANTOS DA SILVA

43. WALFRIDO SIQUEIRA CAMPOS JÚNIOR

44. WELLINGTON SILVA DE ANDRADE

45. WILLIAMS GOMES DA SILVA

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

SALA DOS CONSELHOS DA UFRPE, em 24 de novembro de 2011.

PROF. VALMAR CORRÊA DE ANDRADE

= PRESIDENTE=

Confere com o original assinado pelo Reitor e arquivado nesta Secretaria Geral.